公 告
古明声：本院受理原告合肥孙龙飞室内设计有限公

司诉你承揽合同纠纷一案，现依法向你公告送达（2026）

皖 0124民初 13194号民事判决书。限你自公告送达之日

起 30日内来本院领取民事判决书，逾期即视为送达。如

不服本判决，可在公告期满后 15日内向本院递交上诉状

及副本，上诉于安徽省合肥市中级人民法院。逾期本判

决即发生法律效力。 安徽省庐江县人民法院

朱名慧：本院受理原告胡超与被告朱名慧民间借贷

纠纷一案已审理终结，现依法向你公告送达（2025）皖

0827民初 8724号民事判决书〔被告朱名慧偿还原告胡超

借款本金 5000元及利息损失（自 2023年 9月 3日起至款

清日止以本金 5000元为基数，按年利率 3.45%计算），限

于本判决生效之日起七日内付清。如果被告未按本判决

指定的期间履行给付金钱义务，应当加倍支付迟延履行

期间的债务利息。案件受理费 50元、公告费 100元，由被

告朱名慧负担。限于本判决生效之日起七日内缴纳，逾

期未缴纳，本院依法强制执行〕及民事裁定书、诉讼费缴

纳通知单，请自本公告发出之日起 30日内来本院民事审

判庭领取，逾期即视为送达。如不服本判决，可在判决书

送达之日起 15日内向本院递交上诉状，并按对方当事人

人数提出副本，上诉于安徽省安庆市中级人民法院。

安徽省望江县人民法院

汪涛：本院受理原告徐建明与汪涛民间借贷纠纷一

案（2026皖 0827民初 455号），现依法向你方公告送达起

诉状副本、应诉通知书、举证通知书、权利义务告知书、开

庭传票等。原告徐建明提出如下诉讼请求：一、判令被

告向原告偿还借款 20000元。二、判令本案的诉讼费由

被告承担。自发出公告之日起经 30日即视为送达。提

出答辩状、举证的期限为公告期满后 15日内。定于 2026

年 3月 27日上午 9时 00分在本院第六法庭由审判员徐珍

珍适用普通程序独任公开开庭审理，逾期将依法缺席判

决。 安徽省望江县人民法院

遗失声明

赵尚娟于 2026 年 1 月 28 日不慎遗失身份证，证件

号：34262620020307****，本人已申领新证，原证已失

效，特此声明。

韩冬梅身份证遗失，证件号 440301197711304120，

自见报之日起不承担被人冒用而引发的一系列法律责

任，特此声明。

★信息快车
（2月 3日）

（二三版中缝）

★信息快车
（2月 3日）

（六七版中缝）

本栏邮箱 zf@jcrb.com
编辑 周蔚

山阳 陕西省山阳县检

察院近日组织干警深入城区部
分寄递网点，开展法治宣传活
动。活动中，检察干警向寄递从
业人员宣讲最高检“七号检察建
议”和相关典型案例，解答实际
操作中遇到的问题，并向周围群
众普及寄递领域犯罪法律规定
及安全常识，从源头上筑牢寄递
行业安全防线，携手共建安全有
序的寄递环境。

（于晓娜）

兰州安宁 近 日 ，甘

肃省兰州市安宁区检察院联合
公安交警部门召开联席会议，共
商提升案件办理质效相关举措。
检察机关围绕危险驾驶、交通肇
事等常见案件，就证据收集固定
要点、办案程序规范标准等提出
建议；交警结合一线执法，梳理
办案取证难点堵点。检警双方就
统一证据裁判尺度、优化案件移
送流程、协同化解社会矛盾等方
面达成共识，并明确了下一步协
作重点，合力推动类案办理更加
规范高效。 （刘建华）

五原 近 日 ，内 蒙 古 自

治区五原县检察院组织开展打
击赌博违法犯罪专项行动。该院
一方面大力开展送法进乡村活
动，提升村民法律意识；另一方
面，结合赌博犯罪再犯率高，以
及参赌人员极易互相纠集的特
点，对涉赌在押人员开展法治教
育，从源头上减少以赌博为业、
聚众赌博等犯罪行为的发生。同
时，在办案过程中深入开展调查
研究，分析总结农村地区监督管
理漏洞，依法制发社会治理检察
建议，与被建议单位共同维护农
村治安稳定。 （王茹）

保康 近日，湖北省保

康县检察院对一起涉食品安全
案 件 举 行 拟 不 起 诉 公 开 听 证
会，将听证桌搬到村委会。会
后，检察官趁热打铁，结合近
期办理的同类案件，就地开设
普法课堂，通过发放宣传单、
现场讲解等方式，向群众阐明

“食品安全无小事”，强调必须
按规定对病死、死因不明的畜
禽进行无害化处理，并鼓励大
家发现相关情况及时举报，共
同筑牢食品安全防线。

（范青青）

将乐 近 日 ，福 建 省 将

乐县检察院干警深入辖区社区
开展年关反诈宣讲活动。检察干
警向居民发放宣传资料，聚焦刷
单返利、年货网购、冒充亲属借
款等高发诈骗类型，细致讲解防
范知识与识别技巧，引导群众提
高警惕，增强防范意识，切实守
护群众“钱袋子”。

（温雪花 余超）

枞阳 1 月 29 日，安徽省

枞阳县检察院赴怀远县检察院
专题考察学习刑事执行检察工
作经验。座谈会上，怀远县检察
院重点介绍了该院派驻检察、社
区矫正监督、财产刑执行监督等
领域的特色经验与实务做法，双
方围绕工作中的共性难点进行
了深入交流。 （方旺兴）

永顺 1 月 30 日，湖南省

永顺县检察院参与共青团永顺县
委 员 会 组 织 的“ 共 青 团·伙 伴 计
划”爱心托管班活动。检察官结
合真实案例，向快递员、网约车司
机等新就业群体的未成年子女传
授了识别、防范性侵害的技巧以
及遭遇性侵害后应该如何维权的
法律知识，引导同学们树立正确
的性别观念和交友观念，还针对
网络诈骗、个人信息泄露等常见
风险，鼓励同学们在遇到困难时
及时寻求帮助，学会运用法律武
器维护自身权益。

（彭琪 杨枝荔）

泰州姜堰 1 月 29 日，

江苏省泰州市姜堰区检察院干警
来 到 江 苏 姜 堰 溱 湖 国 家 湿 地 公
园，开展法治宣传活动。活动中，
检察干警用通俗易懂的方言，向
周边群众详细讲解世界湿地日的
由来、湿地的生态功能以及湿地
与传统耕作、民俗文化的联系，并
结合案例解读破坏湿地的法律后
果，引导群众提升湿地保护意识。

（包婧 蒋晖）

齐齐哈尔建华 近

日，黑龙江省齐齐哈尔市建华区
检察院组织开展 2025 年度述责述
廉评议活动，班子成员结合分管
工作逐一进行述责述廉，检察长
赵阿水对班子成员的履职情况进
行集中点评。活动通过“述、评、
议 、改 ”相 结 合 方 式 对 班 子 成 员
德、能、勤、绩、廉进行了一次全面
客观的检验。

（张军国）

永安 近日，福建省永安

市检察院就 5 起非法猎捕国家二
级保护动物画眉鸟案召开集中公
开听证会。听证会上，承办检察
官就案件事实、情节及法律适用
进行说明。听证员经讨论，一致
认可检察机关拟作不起诉处理的
意见。会前，涉案人员均已自愿
缴纳生态补偿金。

（黄启慧）

商南 近日，陕西省商南

县检察院在履职中发现，部分乡
镇在公示低保人员信息时，存在
未对公民身份证号码、住址等敏
感个人信息采取有效保护措施的
情 况 ，可 能 导 致 个 人 信 息 泄 露 。
对此，该院依法向相关行政机关
制发检察建议，督促其严格落实
信息公开审核机制，加强公民个
人信息保护。

（谢好）

柳州城中 近 日 ，广

西壮族自治区柳州市城中区检察
院检察官走进文华中学，以“拒绝
不良行为，远离违法犯罪”为主题
讲授法治课。检察官根据中学生
的身心特点，通过“案例+法律解
析”的方式，深入浅出地剖析日常
不良行为、严重不良行为的表现
形式和法律后果，引导学生们树
立法治观念、规范自身行为。

（韦正妙）

桐城 近日，安徽省桐城

市检察院联合当地公安、金融监
管等部门组织开展防范非法金融
活动普法宣传活动。检察干警通
过设立咨询台、发放宣传册等方
式，向群众普及非法金融活动常
见类型及防范技巧，用通俗易懂
的 语 言 和 真 实 案 例 向 群 众 揭 穿

“投资返利”陷阱，助力提升群众
风险防范意识。

（张亮亮）

本栏邮箱 mjzk2025@163.com
编辑 樊悦池

公 告
郑严刚：本院受理原告黄燕诉被告你离婚纠纷一案，

现已审理终结。现依法向你公告送达〔2025〕陕 0303 民

初 6064号民事判决书。自公告之日起 30日内前往宝鸡

市金台区人民法院西关法庭领取，逾期则视为送达。如

不服本判决，可在公告期满后 15日内，向本院递交上诉

状及副本，上诉于陕西省宝鸡市中级人民法院。逾期本

判决即发生法律效力。 陕西省宝鸡市金台区人民法院

张新珍、郭胜利：本院受理原告张峰诉你们民间借贷

纠纷一案，现依法向你们公告送达起诉状副本、应诉通知

书、举证通知书、开庭传票、司法公开告知书等。自公告

之日起经 30日即视为送达。提出答辩状及举证期限均

为公告期满后的 15日内。本案将于答辩状及举证期限

届满后第 3日 9时（遇节假日顺延）在本院第七法庭公开

审理，如未按时到庭，将依法缺席审判。

陕西省宝鸡市金台区人民法院

咸宁宏福汽车销售服务有限公司：本委受理申请人

张同斌（公民身份号码：42012219******8732）与你公司

（统一社会信用代码：91421202MABPCJ3P0L）劳动争议

一案，申请人确认与你公司之间的劳动关系，现已依法裁

决。因本委通过电话、邮寄、实地送达等方式，均无法联

系到你公司，根据《劳动人事争议仲裁办案规则》第二十

条规定，参照《中华人民共和国民事诉讼法》关于送达方

式的有关规定，现依法向你公司公告送达仲裁裁决书（咸

安劳人仲裁字〔2025〕373 号）。本公告自发布之日起经

30日即视为送达。如不服本裁决，可自公告期满之日起

15 日内向人民法院起诉，逾期本裁决即发生法律效力。

联系电话：0715-8319559；地址：咸安区综治中心三楼

305办公室（湖北省咸宁市咸安区长安大道 110-2号）。

咸宁市咸安区劳动人事争议仲裁委员会